
昭和天皇
読み 性別

男

誕生日 満年齢 死亡日 備 考

No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

姓 名

九条節子(貞明皇后)

大正天皇

九条道孝

明治天皇

野間幾子

柳原愛子

九条尚忠

孝明天皇

中山慶子

唐橋姪子

雅子（新待賢門院）

仁孝天皇

二条治孝

樋口信子

勧修寺婧子

光格天皇

二条宗基

和宮（静観院宮）

閑院宮典仁親王

九条幸教

大江磐代

徳川三千君

閑院宮直仁親王

閑院宮美仁親王

讃岐

徳川吉通

中御門天皇

櫛笥賀子（新崇賢門院）

東山天皇

読 み 性別

女

男

男

男

女

女

男

男

女

女

女

男

男

女

女

男

男

女

男

男

女

女

男

男

女

男

男

女

男

親等

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

6

6

6

6

7

7

7

7

9

8

8

濃さ

1/2

1/2

1/4

1/4

1/4

1/4

1/8

1/8

1/8

1/8

1/16

1/16

1/16

1/16

1/32

1/32

1/32

1/32

1/64

1/64

1/64

1/64

1/128

1/128

1/128

1/128

1/128

1/256

1/256

誕 生 日 満年齢 死 亡 日 備 考

2013-12-05 ( 1 / 4 )



No

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

姓 名

徳川綱誠

本寿院

桜町天皇

松木宗子（敬法門院）

千代姫(霊仙院)

徳川光義

霊元天皇

お振の方（自証院）

徳川家光③

有栖川宮職仁親王

千姫(天樹院)

徳川忠長

江(崇源院)

徳川家綱④

徳川綱吉⑤

徳川綱重

徳川秀忠②

有栖川宮織仁親王

初

茶々(淀殿)

万寿丸

万福丸

お市の方

楽宮喬子女王

西郷局（竜泉院）

浅井長政

鶴姫

登美宮吉子女王

徳川家康①

徳川家宣⑥

有栖川宮韶仁親王

織田信広

読 み

あざい ながまさ

とくがわ いえのぶ

ありすがわのみやつなひとしんのう

性別

男

女

男

女

女

男

男

女

男

男

女

男

女

男

男

男

男

男

女

女

男

男

女

女

女

男

女

女

男

男

男

男

親等

8

8

10

9

9

9

9

10

10

10

12

12

11

11

11

11

11

11

13

13

13

13

12

12

12

12

12

12

12

12

12

14

濃さ

1/256

1/256

1/256

1/512

1/512

1/512

1/512

1/1024

1/1024

1/1024

1/1024

1/1024

1/2048

1/2048

1/2048

1/2048

1/2048

1/2048

1/2048

1/2048

1/2048

1/2048

1/4096

1/4096

1/4096

1/4096

1/4096

1/4096

1/4096

1/4096

1/4096

1/4096

誕 生 日

1564/1/1

満年齢 死 亡 日 備 考

2013-12-05 ( 2 / 4 )



No

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

姓 名

織田信勝

織田信長

豊臣秀頼

豊臣鶴松

徳川慶喜⑮

於大の方

亀姫 (盛徳院)

戸塚忠春

小野殿(井口)

松平広忠

松平信康

織田信秀

浅井久政

土田御前

徳川家継⑦

徳川義直(尾張)

徳川頼宣(紀州)

徳川頼房(水戸)

有栖川宮幟仁親王

織田信雄

於富の方

松平清康

松平頼重

水野忠政

青木貞景娘

徳川光貞

徳川光圀

有栖川宮熾仁親王

小姫(春昌院)

織田信良

松平頼豊

徳川吉宗⑧

読 み

とくがわ よりのぶ

ありすがわのみや たかひとしんのう

おだ のぶかつ

ありすがわのみや たるひとしんのう

おひめ

まつだいら よりとよ

性別

男

男

男

男

男

女

女

男

女

男

男

男

男

女

男

男

男

男

男

男

女

男

男

男

女

男

男

男

女

男

男

男

親等

14

14

14

14

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

15

14

14

14

14

14

14

14

14

16

16

15

15

濃さ

1/4096

1/4096

1/4096

1/4096

129/1048576

1/8192

1/8192

1/8192

1/8192

1/8192

1/8192

1/8192

1/8192

1/8192

1/8192

1/8192

1/8192

1/8192

1/8192

1/8192

1/16384

1/16384

1/16384

1/16384

1/16384

1/16384

1/16384

1/16384

1/16384

1/16384

1/32768

1/32768

誕 生 日 満年齢 死 亡 日 備 考

2013-12-05 ( 3 / 4 )



No

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

姓 名

徳川綱教

昌子(松孝院)

徳川家重⑨

徳川宗尹

徳川宗堯

徳川家治⑩

徳川治済

徳川治保

保姫

徳川家斉⑪

徳川治紀

徳川家慶⑫

徳川斉順

徳川斉昭

徳川家定⑬

徳川家茂⑭

徳川貞子

読 み

とくがわ むねたか

とくがわ はるもり

とくがわ いえなり

とくがわ はるとし

とくがわ いえよし

とくがわ なりゆき

とくがわ いえもち

性別

男

女

男

男

男

男

男

男

女

男

男

男

男

男

男

男

女

親等

15

17

16

16

16

17

17

17

17

18

18

19

19

19

20

20

20

濃さ

1/32768

1/32768

1/65536

1/65536

1/65536

1/131072

1/131072

1/131072

1/131072

1/262144

1/262144

1/524288

1/524288

1/524288

1/1048576

1/1048576

1/1048576

誕 生 日 満年齢 死 亡 日 備 考

2013-12-05 ( 4 / 4 )


