	カチロ 士 白 読み 性	生別	誕生日	満	年齢	死亡日						備	<u></u>		 考
	四和天皇 読み 覧	男													
No		読	み		親等		誕	生	日	満年齢	死 :	亡日		備	考
	九条節子(貞明皇后)	ļ		女	1	1/2							ļ		
	大正天皇	ļ		男	1	1/2							<u> </u>		
	九条道孝	<u> </u>		男	2	1/4							<u> </u>		
	明治天皇	<u> </u>		男	2	1/4							<u> </u>		
	野間幾子	<u> </u>		女	2	1/4							<u> </u>		
6	柳原愛子	<u> </u>		女	2	1/4							<u> </u>		
7	九条尚忠	<u> </u>		男	3	1/8							<u> </u>		
8	孝明天皇	<u> </u>		男	3	1/8									
9	中山慶子			女	3	1/8									
10	唐橋姪子			女	3	1/8									
11	雅子(新待賢門院)			女	4	1/16									
12	仁孝天皇			男	4	1/16									
13	二条治孝			男	4	1/16									
14	樋口信子			女	4	1/16									
	勧修寺婧子			女	5	1/32]		
	光格天皇			男	5	1/32									
17	二条宗基	Ţ		男	5	1/32							<u> </u>		
18	和宮(静観院宮)			女	5	1/32									
19	閑院宮典仁親王			男	6	1/64]		
20	九条幸教	Ţ		男	6	1/64]		
21	大江磐代			女	6	1/64									
	徳川三千君			女	6	1/64									
23	閑院宮直仁親王			男	7	1/128									
24	閑院宮美仁親王			男	7	1/128					<u> </u>				
25	 讃岐			女	7	1/128									
26	徳川吉通			男	7	1/128									
27	中御門天皇			男	9	1/128						.			
28	櫛笥賀子(新崇賢門院)			女	8	1/256									
29	東山天皇			男	8	1/256									

No	姓 名	読み	性別	親等	濃さ	誕生日	満年齢	死 亡	日	備考
30	徳川綱誠		男	8	1/256					
31	本寿院		女	8	1/256					l
	桜町天皇		男	10	1/256					
33	松木宗子(敬法門院)		女	9	1/512					
34	千代姫(霊仙院)		女	9	1/512					
35	徳川光義		男	9	1/512					
36	 霊元天皇		男	9	1/512					
37	 お振の方(自証院)		女	10	1/1024					
			男	10	1/1024					
39	有栖川宮職仁親王		男	10	1/1024					
40	 千姫(天樹院)		女	12	1/1024					
41			男	12	1/1024					
42	 江(崇源院)		女	11	1/2048					
43	徳川家綱④		男	11	1/2048					
44			男	11	1/2048					
45	 徳川綱重		男	11	1/2048					
46			男	11	1/2048					
47	有栖川宮織仁親王		男	11	1/2048					
48	·····································		女	13	1/2048					
49	茶々(淀殿)		女	13	1/2048					
50			男	13	1/2048					
51	 万福丸		男	13	1/2048	1564/1/1				
52	 お市の方		女	12	1/4096					
53	 楽宮喬子女王		女	12	1/4096					
54	西郷局(竜泉院)		女	12	1/4096					
55	 浅井長政	あざい ながまさ	男	12	1/4096					
56	 鶴姫		女	12	1/4096					
57	登美宮吉子女王		女	12	1/4096					
	·····································		男	12	1/4096					
	徳川家宣⑥	とくがわ いえのぶ	男	12	1/4096					
	有栖川宮韶仁親王	ありすがわのみやつなひとしんのう	男	12	1/4096					
61	 織田信広		男	14	1/4096					

No	姓 名	読み	性別	親等	濃さ	誕生	日	満年齢	死	亡	日	備	考
62	織田信勝		男	14	1/4096								
63	織田信長		男	14	1/4096								
64	豊臣秀頼		男	14	1/4096								
65	豊臣鶴松		男	14	1/4096								
66	徳川慶喜⑮		男	13	129/1048576								
67	於大の方		女	13	1/8192								
68	亀姫(盛徳院)		女	13	1/8192								
69	戸塚忠春		男	13	1/8192								
70	小野殿(井口)		女	13	1/8192								
71	松平広忠		男	13	1/8192								
72	松平信康		男	13	1/8192								
73	織田信秀		男	13	1/8192								
74	浅井久政		男	13	1/8192								
L	土田御前		女	13	1/8192								
76	徳川家継⑦		男	13	1/8192								
77	徳川義直(尾張)		男	13	1/8192								
78	徳川頼宣(紀州)	とくがわ よりのぶ	男	13	1/8192								
79	徳川頼房(水戸)		男	13	1/8192								
80	有栖川宮幟仁親王	ありすがわのみや たかひとしんのう	男	13	1/8192								
81	織田信雄	おだ のぶかつ	男	15	1/8192								
82	於富の方		女	14	1/16384								
83	松平清康		男	14	1/16384								
84	松平頼重		男	14	1/16384								
85	水野忠政		男	14	1/16384								
86	青木貞景娘		女	14	1/16384								
87	徳川光貞		男	14	1/16384								
88	徳川光圀		男	14	1/16384								
89	有栖川宮熾仁親王	ありすがわのみや たるひとしんのう	男	14	1/16384								
90	小姫(春昌院)	おひめ	女	16	1/16384								
	織田信良		男	16	1/16384								
L	松平頼豊	まつだいら よりとよ	男	15	1/32768								
93	徳川吉宗⑧		男	15	1/32768								

No	姓名	読	み	性別	親等	濃さ	誕	生	日	満年齢	死	亡	日	 考
94	徳川綱教			男	15	1/32768								
95	昌子(松孝院)			女	17	1/32768								
96	徳川家重⑨			男	16	1/65536								
97	徳川宗尹			男	16	1/65536								
		とくがわ も	じねたか	男	16	1/65536								
99	徳川家治⑩			男	17	1/131072								
100	徳川治済			男	17	1/131072								
101	徳川治保	とくがわに	はるもり	男	17	1/131072								
102	保姫			女	17	1/131072								
103		とくがわ い		男	18	1/262144								
104	徳川治紀	とくがわに	はるとし	男	18	1/262144								
105	徳川家慶⑫	とくがわ い	えよし	男	19	1/524288								
106	徳川斉順	とくがわ な	りゆき	男	19	1/524288								
107	徳川斉昭			男	19	1/524288								
				男	20	1/1048576								
109	徳川家茂⑭	とくがわ い	えもち	男	20	1/1048576								
110	徳川貞子			女	20	1/1048576								